
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

 

AREA CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE  
 

DEL RESPONSABILE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI 
 

REGISTRO GENERALE N. 311 DEL 22-10-20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di ottobre, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il D.Lgvo 18 Agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 04/07/1997, 

esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Legge 15 maggio 1997 
n. 127 – Approvazione regolamento per l’organizzazione degli uffici e 
servizi comunali.”, e successive modifiche; 

 
- Visto che il Sindaco con proprio decreto ha nominato il sottoscritto 

responsabile degli uffici e servizi; 
 

- Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità 
e sui contratti; 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER FORMAZIONE DI GRADUATORIA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI 
ISTRUTTORI TECNICI CAT. "C", FULL TIME 36 ORE SETTIMANALI, 

DA ADIBIRE ALL'UFFICIO SISMA. AMMISSIONE CANDIDATI. 



DETERMINAZIONE  n. 311 del 22-10-2020 - Pag. 2 – COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso: 
- che con deliberazione di Giunta n. 24 del 25/02/2020 di approvazione del 
Piano triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP);  
- che con deliberazione di G iunta Comunale n. 70 del 1/9/2020 con la  
quale sono state adottate determinazioni in merito all’assunzione di 
personale tecnico, ai sensi dell’art. 50 bis del DL189/2016; 
- che con determinazione n. 282 del 1/10/2020 veniva approvato il Bando di 
selezione pubblica per formazione di graduatoria finalizzata all'assunzione a 
tempo determinato di Istruttori Tecnici cat. "C", full time 36 ore settimanali, da 
adibire all'ufficio sisma”, per il quale i termini di presentazione delle domande di 
partecipazione sono scaduti in data 16/10/2020; 
 
Considerata la necessità di provvedere a  riscontrare le domande presentate ai 
fini della ammissibilità dei candidati; 
 
Dato atto che sono pervenute n. 36 domande di partecipazione al concorso, 
mantenute agli atti del Servizio Personale; 
 
Constatato, altresì, che tra le domande pervenute non sono state riscontrate 
irregolarità formali o sostanziali che determinano l’esclusione dalla selezione; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in 

premessa, i concorrenti elencati nell’allegato “A” che forma parte integrante e 
sostanziale della presente atto; 

2) di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa 
al concorso, al segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti 
successivi; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa. 
 



DETERMINAZIONE  n. 311 del 22-10-2020 - Pag. 3 – COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Girolami Luigino 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 

15 giorni consecutivi dal 23-10-2020                   al 07-11-2020 

 

Lì  23-10-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Girolami Luigino 

 


